
Dz.U./S S150
07/08/2023
478188-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:478188-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Toruń: Usługi transportowe (z wyłączeniem transportu odpadów)
2023/S 150-478188

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: WOJEWÓDZKI OŚRODEK RUCHU DROGOWEGO W TORUNIU
Krajowy numer identyfikacyjny: 879 204 58 08
Adres pocztowy: ul. Polna 109/111,
Miejscowość: Toruń
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 87-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Bartosz Wieczorek
E-mail: kierownik.administracja@word.torun.pl 
Tel.:  +48 566538252
Adresy internetowe:
Główny adres: www.word.torun.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Wojewódzka Samorządowa Osoba Prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Najem samochodów osobowych dla Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Toruniu oraz Oddziału 
Terenowego WORD w Grudziądzu
Numer referencyjny: ZA.262.7.1.2023

II.1.2) Główny kod CPV
60000000 Usługi transportowe (z wyłączeniem transportu odpadów)

II.1.3) Rodzaj zamówienia

07/08/2023 S150
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:kierownik.administracja@word.torun.pl
www.word.torun.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl/
https://ezamowienia.gov.pl/


Dz.U./S S150
07/08/2023
478188-2023-PL

2 / 5

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest najem dla Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Toruniu od 15 do 20 
(piętnastu – dwudziestu) sztuk samochodów osobowych bez limitu kilometrów, fabrycznie nowych, jednej marki 
i jednego modelu, w kolorach zgodnych z wymaganiami zamawiającego opisanymi w Załączniku nr 1 do SWZ, 
przystosowanych do egzaminowania na kategorię B prawa jazdy oraz wyposażonych w instalację elektryczną 
dostosowaną do podłączenia urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk z przebiegu egzaminu praktycznego, 
zgodnie z wymogami niniejszej SWZ z załącznikami

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Toruniu, ul. Polna 109/111, 87-100 Toruń, Wojewódzki Ośrodek 
Ruchu Drogowego w Toruniu - Oddział Terenowy w Grudziądzu, ul. Waryńskiego 4, 86-300 Grudziądz

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest najem dla Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Toruniu od 15 do 20 
(piętnastu – dwudziestu) sztuk samochodów osobowych bez limitu kilometrów, fabrycznie nowych, jednej marki 
i jednego modelu, w kolorach zgodnych z wymaganiami zamawiającego opisanymi w Załączniku nr 1 do SWZ, 
przystosowanych do egzaminowania na kategorię B prawa jazdy oraz wyposażonych w instalację elektryczną 
dostosowaną do podłączenia urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk z przebiegu egzaminu praktycznego, 
zgodnie z wymogami niniejszej SWZ z załącznikami. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera 
załącznik nr 1 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Zużycie Paliwa / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Możliwość zainstalowania instalacji zasilającej się w paliwo gazowe (LPG) bez utraty 
gwarancji / Waga: 10
Cena - Waga: 70

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 48
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

07/08/2023 S150
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S150
07/08/2023
478188-2023-PL

3 / 5

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia publicznego może ubiegać się wykonawca, który spełnia warunki, dotyczące 
zdolności technicznej lub zawodowej tj.:
Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie należycie wykonał 
co najmniej jedno zamówienie polegające na usłudze najmu co najmniej 10 samochodów osobowych 
przystosowanych do nauki i egzaminowania dla osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami 
w zakresie co najmniej kategorii B prawa jazdy.
Wykonawca zobowiązany jest do podania wartości, zrealizowanych zamówień, ich przedmiotu, zakresu 
odpowiadającego postawionemu wyżej warunkowi, dat wykonania i podmiotów na rzecz, których zostały one 
wykonane.
Dla każdego z wyżej wymienionych zamówień, należy dołączyć dowody potwierdzające, że zostały wykonane 
należycie i pozostały wolne od wad.
Jeżeli dokument potwierdzający spełnienie ww. warunków udziału w postępowaniu będzie wystawiony w 
walucie innej niż PLN, Wykonawca powinien dokonać przeliczenia na PLN wg średniego kursu NBP z dnia, w 
którym ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na podstawie dokumentów, na zasadzie 
spełnia/nie spełnia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta ściśle według postanowień określonych 
we wzorze umowy - załącznik nr 10 do SWZ - w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 
Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmiany treści umowy zgodnie z postanowieniami projektu 
umowy stanowiącym załącznik nr 10 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/09/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/11/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/09/2023
Czas lokalny: 11:00

07/08/2023 S150
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S150
07/08/2023
478188-2023-PL

4 / 5

Miejsce:
Platforma e-Zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
Prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp.
1.2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że 
Zamawiający był do tego obowiązany.
1.3. Odwołanie wnosi się do Prezesa KIO. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w 
formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej, albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w 
formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się 
z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią 

07/08/2023 S150
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S150
07/08/2023
478188-2023-PL

5 / 5

odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii 
nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
1.4. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.
1.5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec 
treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym UE lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
1.6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 4 i 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
1.7. Na orzeczenie KIO oraz postanowienie Prezesa KIO stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/08/2023

07/08/2023 S150
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

https://www.uzp.gov.pl/kio

